
ZARZĄDZENIE NR 236/21 

BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego  

i udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu przeznaczonego 

do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone" w Urzędzie Miejskim 

w Myszyńcu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. 

U. z 2011 r. Nr 159, poz. 948) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Zatwierdzam Procedury Bezpiecznej Eksploatacji (PBE) oraz Szczególne Wymagania 

Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego (SWB) dla  bezpiecznej stacji komputerowej  

przetwarzającej informacje niejawne o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w 

Myszyńcu. 

 

§ 2. 

Udzielam akredytacji bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim 

w Myszyńcu, przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone” na okres do dnia 2 lipca 2026 r. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Myszyńca 

          /-/ Elżbieta Abramczyk 


